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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    СМОЛИНА, Г.А. €Я ПОСВЯТИЛ СЕБЯ НАУКЕ:‰ (К 100-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ В.В. РАЧИНСКОГО) = "I DEVOTED MYSELF TO SCIENCE:" (TO THE 100TH ANNIVERSARY OF V.V. RACHINSKIY) / Г. А. СМОЛИНА, С. П. ТОРШИН / G.A. SMOLINA, S.P. TORSHIN. — 172-176. — Электрон. текстовые дан. // Известия Тимирязевской сельскохозяйственной академии / Izvestiya of Timiryazev Agricultural Academy: Научно-теоретический журнал Российского государственного аграрного университета - МСХА имени К.А. Тимирязева. – 2020. – Вып. 4. — Коллекция: Журнал «Известия ТСХА». — http://elib.timacad.ru/dl/full/15-2020-4.pdf. - Загл. с титул. экрана. - https://doi.org/10.26897/0021-342X-2020-4-172-176. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/15-2020-4.pdf>. — <URL:https://doi.org/10.26897/0021-342X-2020-4-172-176>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 30 days
        	
        4
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        8
      
	
            Last 365 days
        	
        86
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        126
      
	
            All time
        	
        297
      	
        0
      	
        111
      	
        0
      	
        408
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